ofertados são irrevogáveis e irretratáveis, constituindo compromisso assumido perante esta 

licitação pública, nos termos da legislação federal, e permanecendo registrados no sistema, com 

data e hora da oferta. 

BENS: TRÊS MAQUINAS DE SERIGRAFIA USADAS – MARCA SOLNA 125 – SOLNA 

225 – CATU 511 – (sucata). AVALIAÇÃO: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).  

I - CONDIÇÕES E DÉBITOS: O bem será vendido no estado em que se encontra, sem garantia, 

constituindo ônus do interessado, verificar suas condições, antes das datas designadas para a 

alienação. Os bens serão arrematados na forma originária, livres e desembaraçadas de quaisquer